
UCHWAŁA NR XXX.251.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Wojkowice 
nr VIII.66.2015 z dnia 25 maja 2015 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8), art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późniejszymi zmianami), art. 6j ust. 1 pkt 1) i art. 6k 
ust. 1 – 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2) ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Wojkowice nr VIII.66.2015 z dnia 25 maja 2015 r. w sprawie ustalenia stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2015 r., 
poz. 3002) prowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się od dnia 1 maja 2021 r. stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
w wysokości – 32,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się od dnia 1 maja 2021 r. stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów  
w sposób selektywny, w wysokości – 64,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość”. 

3. Dodaje się § 2a w następującym brzmieniu: 

„Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące 
odpady komunalne w kompostowniku przydomowym  w kwocie – 3,20 zł od osoby miesięcznie”. 

4. Dodaje się § 2b w następującym brzmieniu: 

„ „Warunkiem częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
 o którym mowa w § 2a jest złożenie przez właściciela nieruchomości pierwszej lub nowej deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości,  
w której zadeklarował kompostowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne  
w kompostowniku przydomowym”. 

5. Dodaje się § 2c w następującym brzmieniu: 

„ „Zwolnienie przysługuje od miesiąca, w którym właściciel nieruchomości złożył deklarację, 
 w której zadeklarował kompostowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne  
w kompostowniku przydomowym”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX.186.2020 Rady Miasta Wojkowice z dnia 22 czerwca 2020r. w sprawie 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami. 

§ 3. 1. Uchwała zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta w Wojkowicach. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D361B37-67EF-410B-92B9-4486F3EE63DC. Uchwalony Strona 1



3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D361B37-67EF-410B-92B9-4486F3EE63DC. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3



